
wasua MAGISTRÁT nLAan—ro MĚsm www MINN||“IIIIHUIHUHÝIIIIIHINHIHllll1!l|>!\\lll!|\.l\l|li
gažch Odbor stavebního řádu *MHMPXPB4EY32*
ŠŠŠŘGLŠŽŠ Oddělení právní

» .

Vypraveno - DS
JUDr. Alona Bányaíová, CSC.,

\\ 1 & "GS- Žmg advokát

IDDS: 2qnl12ji

místo podnikání: .

Lazarská č.p. 1318

120 00 Praha Z—Nové Město

zastoupení pro:

SIGMA PLAZA s.r.o.

H\fězdova 1716/2b

140 00 Praha 4—NusIc—r

Váš dopis „:./ze (Inez Vyřizuje/tel.:

JUDr. Klára Kayedová

Č. j.: 236 00 4771

MHMP 838928/2019 Počet lislů/přílol'm: 1/0

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 545789/2019/STR 16.5.2019

Sdělení k podnětu na přezkoumání rozhodnutí Úřadu městské části Praha ] sp. zn.

S UMCP1/044545/2019/VÝS-Bu-1166, č.j. UMCPI 045051/2019 ze dne 11. 2. 2019

Magistrát hl. m. Prahy, odbor stavebního řádu, (dále jen MI—iMP) obdržel dne 25. 3. 20l9

podnět společnosti SIGMA PLAZA s.r.o., IČ 27190587. se sídlem Hvězdova l7l6/2b, 140 00

Praha 4, zas!. JUDr. Alenou Bányaiovou. CSc., se sídlem kanceláře- Lazarská 13/8, 120 00

Praha 2, k zahájení přezkumného řízení rozhodnutí odboru Výstavby Úřadu městské části Prahy

1, (dále jen stavební úřad) sp. zn. S UMCPI/044545/201“)./'VÝS—Bu-l 166., Č.j. UMCP!

045051/2019 ze dne 1 I. 2. 2019 o nutných zabezpcčovacích prací ([. etapa) na „objektu č .

-kimým Stavební úřad nařídil :

!. vlastnikovi stavby, společnosti SIGMA PLAZA s.r.o., bezodkladně zabezpečit stavbu proti

vstupu nepovolaných osoby & plnit další související povinnosti,

H. stavebnímu podnikatclL Metrostavu a.s.. lČ 0001495, Koželužská 2450/4, E80 00 Praha 8,

provedení nutných zabezpečovací prací,

Sídlo: Mariánské nám. 252. HO 01 Praha ]
Pracoviště: Jungmannova 35.-"29„ HO 00 Praha 1
Tel.: Kontaktni cemrum: IZ 444,I"ax1236007 IS?

1,13 e—maíl: postazýjnn-ahmeu 1D DS: 48ia97h



111. aulorizovanému inženýru pro statíku & dynamiku staveb, Ing, "l'omáši Dvořákovi,-

—dol11ec| nad prováděním zabezpečovacích prací v 1. etapě,

IV. účast na kontrolní prohlídce na den 14. 2. 2019 v 10. 00 hod na místě stavby_

V. vlastníku stavby' povinnost nahradit náklady řízení paušální částkou ve výši 1000 Kč,

V1. stanovil podmínky pro provedení nutných zabezpečovacích prací.

MHMP požádal opatřením č.j. MHMP 561726/2019 ze dne 27.3.2019 Úřad městské části

Praha 1, odbor výstavby (dále stavební úřad)o zaslání kompícmího správního spisu. Stavební

úřad odpověděl sdělením sp. zn. 8 UMCP1/044545/2019NÝS—Bu-1166, čj UMCP1

179375/2019 ze dne 3.5.2019. Ztohoto sdělení bylo zjištěno, že ve věci byla podatelem

podnětu podána žaloba u Městského soudu v Praze a že komp1etní spísový materiál byl zaslán

tomuto soudu.

MHMP konstatuje, že prošetření předmětného podnětu resp. předběžné posouzení dané věci ve

smyslu 5 95 odst. 1 správního řádu bude moci až poté. co mu bude předložen originál

kompletního spisového materiálu v předmětné záležitosti, neboť pouze na jeho základě 17.0

objektivně posoudit soulad napadeného rozhodnutí magistrátu s právními předpisy. MHMP

nedisponuje žádnými Yákonnými prostředky k získání tohoto spisu od městského soudu v Praxe;

kde se nachází z vůle podatele podnětu. Kopíc spisu poskytnutá účastníkem řízení není

relevantním podkladem pro posouzení podnětu.

ředitelkaodboru

podepsáno elektronicky :“ [: ";f'f

Obdrží:

1. JUDr. Alena Bányaiová, CSc. advokát, IDIJS: 2qnh2ji

místo podnikání: Lazarská č.p. 13/8, 120 00 Praha 2—Nove' Město

zastoupení pro: SIGMA PLAZA s.r.o., Hvězdova 1716/21), 140 00 Praha 4-Nuslc

Na vědomi:

MHMP STR - spis

2.12 Č.j. MHMP 8314928121119


